

Položkový soupis prací a dodávek

S:	12.3.2020	Zateplení objektu a oprava zahradních teras při MŠ Mitušova 90, Ostrava Hrabůvka
O:	01	Vícepráce - dodatek č.2
R:	2020	MŠ Mitušova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1		Zemní práce				22 910,86			
1	113107330R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva těženého, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 300 mm	m2	54,72000	208,94	11 433,20	822-1	RTS 20/ I	RTS 20/ I - 19,36%
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 54,72000		54,72000					
2	113109415R00	Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 150 mm	m2	54,72000	91,61	5 012,90	822-1	RTS 20/ I	RTS 20/ I - 19,36%
		plocha C : 4,8*11,4		54,72000					
		Mezisoučet		54,72000					
3	180402111R00	Založení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	68,00000	19,37	1 317,16	823-1	RTS 20/ I	RTS 20/ I - 19,36%
		na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením,							
4	181301103R00	Rozproštění a urovnání omice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 150 do 200 mm	m2	68,00000	75,70	5 147,60	800-1	RTS 20/ I	RTS 20/ I - 19,36%
		s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5,							
		(5,2*2+11,8*2)*2,0		68,00000					
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				25 116,84			
5	273313621R00	Beton základových desek prostý třídy C 20/25	m3	7,03987	2 278,21	16 038,30	801-1	RTS 20/ I	RTS 20/ I - 19,36%
		dodávka a uložení betonu do připravené konstrukce,							
		0,12*(5,04*11,64)		7,03987					
6	273361921RT8	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí průměr drátu 8 mm, velikost oka 100/100 mm	t	0,31504	28 817,10	9 078,54	801-1	RTS 20/ I	RTS 20/ I - 19,36%
		včetně distančních prvků							
		(5,014*11,64)*5,398/1000		0,31504					
		Mezisoučet		0,31504					
Díl: 5		Komunikace				16 184,67			
7	564211112R00	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku tloušťka po zhutnění 60 mm	m2	4,97800	42,03	209,23	822-1	RTS 20/ I	RTS 20/ I - 19,36%
		s rozproštěním, vlhčením a zhutněním							
		2,62*1,9		4,97800					
8	564741111R00	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného tloušťka po zhutnění 120 mm	m2	58,66560	102,06	5 987,41	822-1	RTS 20/ I	RTS 20/ I - 19,36%
		velikost 32 - 63 mm s rozproštěním a zhutněním							
		5,04*11,64		58,66560					
		Mezisoučet		58,66560					
9	564821111RT2	Podklad ze štěrkoru s rozproštěním a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 80 mm	m2	58,66560	83,98	4 926,74	822-1	RTS 20/ I	RTS 20/ I - 19,36%
		Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 58,66560		58,66560					
10	59245110R	dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm	m2	5,47580	292,50	1 601,67	SPCM	RTS 20/ I	SOD
		Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 4,97800*1,1		5,47580					
11	596215021R00	Kladení zámkové dlažby do drté tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	4,97800	265,50	1 321,66	822-1	RTS 20/ I	SOD
		s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.							
		Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 4,97800		4,97800					
12	596291111R00	Řezání zámkové dlažby tloušťky 60 mm	m	9,04000	236,50	2 137,96	822-1	RTS 20/ I	SOD
		2,62*2+1,9*2		9,04000					
Díl: 764		Konstrukce klempířské				8 353,76			
13	764918101R01	Krytina hladká z tabulí, z pozinkovaného lak/popli plechu, sklon střechy do 30°, výroba (zhotovení) a montáž	m2	3,84000	1 244,00	4 776,96		Vlastní	SOD
		vstup :							
		dílatační celek "D" - 13/K : 1 * 2,400*1,600		3,84000					
		Mezisoučet		3,84000					
14	764918912R01	Závětná lišta , z lak/poplast pozinkovaného plechu, řs 400 mm, výroba (zhotovení) a montáž	m	3,20000	322,00	1 030,40		Vlastní	SOD
		včetně zednické výpomoci.							
		vstup :							
		dílatační celek "D" - 13/K : 2 * 1,600		3,20000					
		Mezisoučet		3,20000					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	12.3.2020	Zateplení objektu a oprava zahradních teras při MŠ Mitušova 90, Ostrava Hrabůvka
O:	01	Vícepráce - dodatek č.2
R:	2020	MŠ Mitušova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
15	764919501R01	Žlaby podokapní čtyřhranné, z lak/poplast pozinkovaného plechu, rš 333 mm, dodávka a montáž	m	2,60000	477,00	1 240,20		Vlastní	SOD

vstup :

dílační celek "D" - 13/K : 1 * 2,600

2,60000

Mezisoučet

2,60000

16	764929501R11	Odpadní trouby čtvercové, délka strany 75 mm, z lak/poplast pozinkovaného plechu, , dodávka a montáž	m	3,40000	336,00	1 142,40		Vlastní	SOD
----	--------------	--	---	---------	--------	----------	--	---------	-----

včetně zednické výpomoci.

vstup :

dílační celek "D" - 13/K : 1 * 3,400

3,40000

Mezisoučet

3,40000

17	998764120R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m	%	81,89960	2,00	163,80	800-764	RTS 20/ I	SOD
----	--------------	---	---	----------	------	--------	---------	-----------	-----

50 m vodorovně

Díl: 767		Konstrukce zámečnické	103 290,00						
-----------------	--	------------------------------	-------------------	--	--	--	--	--	--

18	767.1R	ocelového zábradlí u vstupů a na terasy 1420x910	ks	4,00000	7 600,00	30 400,00		Vlastní	SOD
----	--------	--	----	---------	----------	-----------	--	---------	-----

Dodávka zábradlí JákI50x50x3 výplň kulatina 12 mm ,pozinkované, hlavní vstup, terasy

Z2 : 4,

4,00000

19	767.2R	ocelové zábradlí u vstupu na terasy 1240x1070	ks	6,00000	7 520,00	45 120,00		Vlastní	SOD
----	--------	---	----	---------	----------	-----------	--	---------	-----

Dodávka zábradlí JákI 50x50x3 výplň kulatina 12mm , pozinkované ,schodiště A a D

Z6 : 6

6,00000

20	767.3R	D+M poštovní schránky	kus	1,00000	1 520,00	1 520,00		Vlastní	Indiv
----	--------	-----------------------	-----	---------	----------	----------	--	---------	-------

1

1,00000

21	767.4R	D+M oc. schodiště strojovny, pozinkované	kus	1,00000	7 850,00	7 850,00		Vlastní	SOD
----	--------	--	-----	---------	----------	----------	--	---------	-----

22	767.5R	D+M žebříku na střechu délky 3,5 m + madla, PÚ zinek	kus	1,00000	18 400,00	18 400,00		Vlastní	SOD
----	--------	--	-----	---------	-----------	-----------	--	---------	-----

1

1,00000

Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci	11 599,53						
----------------	--	---------------------------------------	------------------	--	--	--	--	--	--

23	00572465R	směs travní standard	kg	2,04000	75,14	153,29	SPCM	RTS 20/ I	RTS 20/ I - 19,36%
----	-----------	----------------------	----	---------	-------	--------	------	-----------	--------------------

68*0,03

2,04000

24	10364200R	ornice pro pozemkové úpravy	m3	13,60000	335,90	4 568,24	SPCM	RTS 20/ I	RTS 20/ I - 19,36%
----	-----------	-----------------------------	----	----------	--------	----------	------	-----------	--------------------

68*0,2

13,60000

25	916661111RT5	Osazení parkového obrubníku betonového včetně dodávky obrubníku 80x250x1000 mm, s boční opěrou z betonu prostého	m	19,00000	362,00	6 878,00	822-1	RTS 20/ I	SOD
----	--------------	--	---	----------	--------	----------	-------	-----------	-----

se zřízením lože z betonu prostého C 12/15 tl. 80-100 mm

19

19,00000

Díl: 93		Dokončovací práce inženýrských staveb	6 133,01						
----------------	--	--	-----------------	--	--	--	--	--	--

26	59227900R	tvárnice příkopová beton; l = 500,0 mm; š = 300 mm; h = 100,0 mm; beton C 30/37	kus	63,33333	71,04	4 499,20	SPCM	RTS 20/ I	RTS 20/ I - 19,36%
----	-----------	---	-----	----------	-------	----------	------	-----------	--------------------

(9,5/0,3)*2

63,33333

27	935111111R00	Osazení příkopového žlabu se zřízením lože tl. 100 mm z kameniva těženého nebo šterkopísku, z betonových příkopových tvárníc, šířky do 500 mm	m	19,00000	85,99	1 633,81	822-1	RTS 20/ I	RTS 20/ I - 19,36%
----	--------------	---	---	----------	-------	----------	-------	-----------	--------------------

s vyplněním a zařazením spár cementovou maltou, se zřízením lože tl. 10 cm

Včetně dodání hmot pro lože a vyplnění spár.

9,5*2

19,00000

Díl: 99		Staveništní přesun hmot	19 083,27						
----------------	--	--------------------------------	------------------	--	--	--	--	--	--

28	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštů	t	76,33309	250,00	19 083,27	801-4	RTS 20/ I	SOD
----	--------------	--	---	----------	--------	-----------	-------	-----------	-----

výšky do 12 m,

oborů 801, 803, 811 a 812

Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot	98 545,90						
-----------------	--	--	------------------	--	--	--	--	--	--

29	979082212R00	Vodorovná doprava suti po suchu s naložením a se složením na vzdálenost do 50 m	t	55,81440	354,00	19 758,30	822-1	RTS 20/ I	SOD
----	--------------	---	---	----------	--------	-----------	-------	-----------	-----

30	979084216R00	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu bez naložení, ale se složením na vzdálenost do 5 km	t	55,81440	721,00	40 242,18	822-1	RTS 20/ I	SOD
----	--------------	---	---	----------	--------	-----------	-------	-----------	-----

31	979084219R00	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu příplatek k ceně za každých dalších i započatých 5 km přes 5 km	t	55,81440	28,60	1 596,29	822-1	RTS 20/ I	SOD
----	--------------	---	---	----------	-------	----------	-------	-----------	-----

Položkový soupis prací a dodávek

S:	12.3.2020	Zateplení objektu a oprava zahradních teras při MŠ Mitušova 90, Ostrava Hrabůvka
O:	01	Vícepráce - dodatek č.2
R:	2020	MŠ Mitušova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
32	979087213R00	Nakládání na dopravní prostředky vybouraných hmot pro vodorovnou dopravu	t	55,81440	662,00	36 949,13	822-t	RTS 20/ I	SOD
Celkem						311 217,84			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	12.3.2020	Zateplení objektu a oprava zahradních teras při MŠ Mitušova 90, Ostrava Hrabůvka
O:	02	Méněpráce - dodatek č.2
R:	2020	Mitušova 90

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	-3 618,94						
1	14587265R	profil ocelový tenkostěnný uzavřený svařovaný jak. S235; čtvercový; tl = 5,00 mm; a = 50,0 mm; b = 50,0 mm	t	-0,00406	24 370,00	-98,94	SPCM	RTS 20/ I	RTS 20/ I
		'dilatační celek "C" - 6/Z : -2 * 0,140 * 6,72 * 1,08 / 1 000			-0,00203				
		'dilatační celek "D" - 8/Z : -2 * 0,140 * 6,72 * 1,08 / 1 000			-0,00203				
		Mezisoučet			-0,00406				
2	953981203R00	Chemické kotvy do betonu, do cihelného zdiva do betonu, hloubky 110 mm, M 12, malta pro chemické kotvy dvousložková do plných materiálů	kus	-16,00000	220,00	-3 520,00	801-4	RTS 20/ I	Indiv
		'dilatační celek "A" - 2/Z : -4 * 4,000			-16,00000				
		Mezisoučet			-16,00000				
Díl: 78390		Nátěry elzařízení - provedení povrchových úprav	-1 495,00						
3	783903610R01	Uzemnění, bleskosvody svodové vedení nátěr, email venkovní,	m	-65,00000	23,00	-1 495,00		Vlastní	Indiv
		Položka pořadí 125 : -65,00000			-65,00000				
Díl: 17		Konstrukce ze zemín	-8 330,61						
4	58344170R	šterkodrt frakce 0,0 až 32,0 mm; třída B; Jihořavský kraj	t	-39,66959	210,00	-8 330,61		Vlastní	Indiv
		s o k l :							
		šterkodrt 3/4 objemu výkopu :							
		Položka pořadí 4 : -26,446393*1,5			-39,66959				
Díl: 767		Konstrukce zámečnické	-4 704,00						
5	767161120R00	Montáž zábradlí rovného z trubek nebo tenkostěnných profilů do zdiva, o hmotnosti 1 m zábradlí přes 20 do 30 kg	kg	-19,20000	245,00	-4 704,00	800-767	RTS 20/ I	Indiv
		'dilatační celek "A" - poz.7 : -1 * 1,600*0,0120 * 1 000			-19,20000				
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	-840,00						
6	953981303R00	Chemické kotvy do betonu, do cihelného zdiva do cihel plných, hloubky 110 mm, M 12, malta pro chemické kotvy dvousložková do dutých materiálů	kus	-4,00000	210,00	-840,00	801-4	RTS 20/ I	Indiv
		'dilatační celek "A" - 2/Z : -4 * 1,000			-4,00000				
		Mezisoučet			-4,00000				
Díl: M22		Montáž sdělovací a zabezp. techniky	-30 080,00						
7	222323321R00	Tlačítkové tablo do zdi (do 9 tlač.el.vrát.)	kus	-4,00000	7 520,00	-30 080,00		RTS 20/ I	Indiv
		-4			-4,00000				
Díl: 74711		Kompletace rozvodů - spínače 1-2 pól	-136,00						
8	747111211R00	Spínací, spouštěcí a regulační ústrojí spínač nástěnný pro prostředí venkovní a mokré včetně, zapojení, jednopólový , řazení 1	kus	-1,00000	60,00	-60,00		Vlastní	Indiv
		montáž spínačů nástěnných se zapojením vodičů							
		řazení 1-pólových							
		dilatační celek "A" pozn. 9 : -1,000			-1,00000				
9	34535560R	spínač nástěnný stiskací; jednopólový; IP 44; řazení 1; 10AX/250VAC; barva šedá	kus	-1,00000	76,00	-76,00		Vlastní	Indiv
		Položka pořadí 144 : -1,00000			-1,00000				
Díl: M22		Montáž sdělovací a zabezp. techniky	-4 500,00						
10	222730032R00	Stožár a kotvení na střechu plochou	kus	-1,00000	4 500,00	-4 500,00		RTS 20/ I	Indiv
		-1			-1,00000				
Celkem						-53 704,55			